
令和7年1月吉日 
患者様　ご家族様 
 

東京都東久留米市滝山5‐27‐16 
　　　　　　医療法人五麟会 

　　黒目川診療所 
理事長　町田穣 

TEL:042‐420‐9853 

 
 

院長交代のお知らせ 
 

 
　平素より、当院をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 
令和7年2月28日をもちまして檜垣学が院長を退任し、3月1日より山﨑幹大

が新院長に就任いたします。 
 
今後とも現院長と同様のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
1.院長名 
現院長：檜垣　学(ヒガキ マナブ) 
新院長：山﨑　幹大 (ヤマザキ ミキヒロ) 
 
2.交代日 
令和7年3月1日 
 
3.院長交代後の体制 
檜垣学は院長退任後も、引き続き当院の医師として勤務いたします 
 
ご不明な点がございましたら、下記担当までお問合せ頂ければ幸いです。 
 
担当：黒目川診療所・連携課 
TEL ：042‐420‐9853 
 


